
N--)k 	unâação 	aoulãaãe 
	Jeral ãe Oiências 	e toas .9e 	orla Alegre 

(Rita darrnento .Poito, 245 - C ones: 24-8822 - 24-8615 

Portaria n9 21-A/82 

rle 

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ci 

ências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, de acordo com o 

item 2 do Plano de Carreira do Corpo Administrativo e conforme parecer da 

Comissão Permanente de Pessoal Administrativo, 

RESOLVE: 

\- proceder a progressão, a partir do dia 01 

do corrente mês, do nível IV para o nível V da categoria de Técnico de Lato 

meio - Médio, da funcionária Almira Gomes Fofonca, por ter completado 16 

anos de serviço; 

\- proceder a progressão, a partir do dia 01 

do corrente mês, do nível III para o nível IV da categoria de Técnico de La 

boratório - Médio, da funcionária Cantalicia da Rosa Inácio, por ter comple 

tado 12 anos de serviço; 

\- proceder a progressão, a partir do dia 02 

do corrente mês, do nível I para o nível II da categoria de Datilógrafo, do 

funcionário Sidney Benites Filho, por ter completado 04 anos de serviço. 

Porto Alegre, 01 de maio de 1982 

/ç 	•z":-̀  
He tor Masson Cirne Lima 

Diretor 


	00000001

